
 

 

平成３０年 ２月吉日 

第４８回山形県中学校バレーボール選抜大会 

各チーム帯同審判員各位 

（一社）山形県バレーボール協会 

会 長  菅原 和敏 

 

帯同審判員に係る諸連絡 

 

初春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本県

バレーボール協会の活動に御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記大会における確認事項を連絡いたしますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

   １ 期 日    平成３０年 ２月２４日（土） 

 

   ２ 会 場    山形県総合運動公園体育館 

 

   ３ 連絡事項 

   （１）集合時間、受付について 

     ・２月２４日（土）の９：０５まで２Ｆ大会議室前で受付を済ませてください。 

    

（２）審判打ち合わせについて 

     ・受付終了後９：１０より、２Ｆ大会議室にて行います。資料等は当日配付いたします。 

 

 （３）割り当てについて 

     ① １日目のみ、帯同審判員に副審・記録員をお願いします。２日目は、協会派遣の審判員

で行います。 

     ② 各コート第１試合の帯同審判員割り当ては以下の通りです。（組み合わせ表より、チー

ム番号を確認しておいて下さい。） 

◇男子 Ａコート…６，７  Ｂコート…１８，１９  Ｆコート…８，９ 

        ◇女子 Ｃコート…６，７  Ｄコート…１８，１９  Ｅコート…８，９ 

     ③ 第２試合以降は前試合の２チームが担当します。（勝：記録員、敗：副審） 

     なお、男女とも８，９のチームについては、第５試合の割り当てはありません。 

 

   （４）その他 

     ① 帯同審判控室は用意しておりません。着替え等は、１Ｆ売店前のロッカー室をご利用下

さい。 

     ② 昼食は各自で準備して下さい。 
《お問い合わせ先》 

（一社） 山形県バレーボール協会 

強化委員 髙橋 圭史（山形市立金井中学校） 

℡023(681)8474 ／  fax023(684)6624 

E-mail  k-takahashi@kanai-j.ymgt.ed.jp 


